ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩০ বর্ষ ৩য় সংখ্যা

৩ ফাল্গুন ১৪২২, ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৬

ভাষা পদযাত্রা ২০১৬ ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়

উদ্বোধক: অধ্যাপক ড. আ আ ম স আরেফিন সিদ্দিক

মহান শহীদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস উপলক্ষে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় ভাষাবিজ্ঞান বিভাগ গত ১ ফেব্রুয়ারি ২০১৬ অপরাহ্নে বাংলাদেশ থেকে 'ভাষা পদযাত্রা' বের করে। উপাচার্য অধ্যাপক ড.